
MARA Residence është e pozicionuar
në zonën e Don Boskos tek rruga 
Ibrahim Pashë Bushatlliu.
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VEÇORI TË APARTAMENTIT

FACILITETE

Ndriçim
dhe diellëzim

optimal për të gjithë 
hapësirat

Kuzhinë 
e zonuar dhe

me ajrosje
natyrale

Dhomë matrimoniale
me garderobë dhe 
tualet të dedikuar

Tualete me 
dritë natyrale

Sipërfaqe të 
konsiderueshme
dhe kubaturë te 

rregullt

Administrim dhe
Menaxhim i hapësirave 
të përbashkëta

Mirëmbajtja
teknike

Mirëmbajtje
ElektrikePastrim

Monitorim me kamera
CCTV 24/7

Ballkone me hapësirë 
të bollshme

Mbetemi në kontakt:

www.agikons.com

+355 68 407 6883

sales@agikons.al

APARTAMENTE HAPËSIRA SHËRBIMI POSTE PARKIMI

TIPOLOGJI
1+1, 2+1, 3+1

ZYRA - DYQANE
BAR & RESTORANT

60 POSTPARKIME PËR BANORË
DHE SHËRBIME

MARA Residence ndodhet në një pozicion mjaft 

të favorshëm të zonës së Don Bosko-s, si një pikë 

strategjike në planifikimin urban të kryeqytetit. 

kjo zonë ofron një pozicion të favorshëm dhe një 

investim te vlefshëm per te ardhment.

Pozicionimi në Veri – Perëndim të Tiranës, e bën 

Don Boskon të ketë aksesueshmëri të lehtë me 

daljet e kryeqytetit dhe me qendrën. 

Don Bosko është një zonë e zhvilluar e cila ofron 

të gjitha facilitetet për një jetesë të shëndetshme 

dhe komode.

Përpos aksesueshmërisë së lehtë në transport 

dhe stacionet e afërta urbane, në Don Bosko do 

të gjeni afër institucionet shtetërore, arsimore, 

shëndetësore, shërbimet jetike dhe zonat e gjel-

bëruara, pa patur nevojën të përdorni mjetin tuaj. 

MARA Residence është një ndërtim 10 kate mbi 

tokë dhe 2 kate parkimi nëntokë, nga ku 8 kate 

janë apartamente të tipologjive 1+1; 2+1 & 3+1 dhe 

2 kate hapësira shërbimi. 
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